
Pro výběr odměn prosím navštivte 
installer.resideo.com

• Dárky a vychytávky
 Pro děti 
 Ostatní

• Zdraví a krása
 Kosmetika
 Vlasový styling
 Hygiena

•  Produkty 
Honeywell Home

• Volný čas
 Fitness

• Styl a elegance
 Parfémy
 Šperky
 Ostatní

• Technologie a zábava
 Produkty Apple
 Domácí zábava
 Hudba, film a hry
 Přenosná zařízení

• Dárkové poukazy
 Cestování
 Internetové obchody
 Kamenné obchody

Kdo se může účastnit věrnostního programu?
Věrnostní program je určen pro montéry a instalatéry výrobků 
Resideo s bydlištěm v České republice.

Jak získám body?
Za každou 1 korunu použitou na zakoupení výrobků značky 
Resideo získáte 1 bod, který můžete uplatnit v našem katalogu 
odměn.

Existuje nějaký časový limit pro využití získaných bodů?
Ano – body mají omezenou platnost v délce 12 měsíců. 
Účastníci programu mají tedy 12 měsíců na to, aby získané body 
využili pro získání odměn. Po 12 měsících budou nevyužité body 
odmazány z vašeho účtu.

Mohu zaregistrovat více než jednu fakturu?
Ano, ale měly by být předloženy jako samostatné žádosti. 
Zadejte prosím tedy údaje pro první fakturu a pak znovu vyplňte 
formulář pro další fakturu.

UŽ JSTE ZÍSKALI  
DOSTATEČNÝ  
POČET BODŮ?

Můžete je vyměnit za atraktivní odměny.

Kategorie, ze kterých si můžete vybrat: Na vaše nejčastější otázky naleznete odpovědi níže:

MÁTE DOTAZY?

installer.resideo.com

PRO-INSTALL PROGR AM
Věrnostní program Resideo se vztahuje

na všechny produkty Resideo a Honeywell Home

Z NÁKUPU

VRÁCENÍ

Pro-Install Program
Věrnostní program 
Resideo se vztahuje  na 
všechny produkty Resideo 
a Honeywell Home.

Další informace
resideo.cz

Ademco CZ s.r.o.
Tuřanka 1236/96 
627 00 Brno-Slatina  
Česká republika

08/23
© 2023 Resideo Technologies, Inc.



Naší myšlenkou je, aby vám výrobky a řešení Resideo 
přinášely ještě více výhod. 
 
A jak to funguje? 
Zde jsou základní informace:

SBÍREJTE BODY

Za každou 1 korunu použitou na zakoupení výrobků 
Resideo a Honeywell Home získáte 1 bod, který můžete 
uplatnit v našem katalogu odměn. Začněte sbírat body 
ještě dnes – odměny na vás čekají!

DOPORUČTE NÁS VAŠIM ZNÁMÝM

Znáte někoho, kdo by mohl mít zájem o připojení  
k věrnostnímu programu Pro-Install Resideo? Pozvěte 
své známé ještě dnes a za každého nového účastníka 
přidáme na váš účet 3000 bodů!

VYBERTE SI ODMĚNY

Náš katalog je plný zajímavých odměn. Najdete zde  
vše – od nákupních poukazů až po nejnovější technologie 
a také produkty pod značkou Resideo  
a Honeywell Home.

1.  Navštivte stránku  
installer.resideo.com  
a klikněte na českou vlajku.

2. Klikněte na Registrovat nyní.

3.  Vyplňte každou ze čtyř částí registračního formuláře 
(VAŠE ÚDAJE, ADRESU PRO DODÁNÍ, KOMUNIKACI, 
POTVRZENÍ). Nezapomeňte vyplnit všechna povinná  
pole označená „*“.

4.  Vaše registrace bude ověřena a do 72 hodin obdržíte  
e-mail s potvrzením přístupu. Nyní můžete použít  
věrnostní program Pro-Install Resideo.

1.  Zadejte název společnosti, kde jste zakoupili produkty 
Resideo.

2.  Zadejte číslo faktury.

3.  Pořiďte fotografii faktury nebo ji naskenujte a klikněte  
na „Připojit soubor“. Lze použít následující formáty  
JPEG, PNG a PDF.

4.  Zadejte datum vystavení faktury.

5.  Zadejte celkovou hodnotu zboží Resideo z faktury  
(vaši nákupní cenu po slevě v Kč).

6.  Kliknutím na „Odeslat“ odešlete svou žádost pro registraci 
bodů. Body budou připsány na váš účet po schválení 
registrace (do 7 dnů).

Abychom mohli váš nákup zaregistrovat, musíte vyplnit  
pole označená „*“ .

Pojďme začít!

Níže najdete krátký návod, pomocí kterého  
se můžete snadno připojit k našemu  
věrnostnímu programu:

Nejdůležitější věcí je pravidelné zaznamenávání 
nákupů produktů Resideo.

Jak na to:

CO JE VĚRNOSTNÍ 
PROGRAM?

MÁTE ZÁJEM? A CO DÁL?

1

1

2

3
5

3

2

4

6


